[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОШЕХОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
28 декабря 2022 г.

№ 57/226

О распределении избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах депутатов Муниципального Совета городского поселения Пошехонье Пошехонского муниципального  района Ярославской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам

 №1 и №2 участковым избирательным комиссиям
В соответствии со статьей 80 Закона Ярославской области от 02.06.2003 года № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», постановлением Избирательной комиссии Ярославской области от  27.10.2022 № 50/368-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований, образованных в границах территории муниципального образования Пошехонский муниципальный район Ярославской области, на территориальную избирательную комиссию Пошехонского района», на основании  решения территориальной избирательной комиссии Пошехонского района  от 14.11.2022  № 47/182 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета городского поселения Пошехонье  Пошехонского муниципального района Ярославской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам №1 и №2 на территориальную избирательную комиссию Пошехонского района», территориальная избирательная комиссия Пошехонского района РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Муниципального Совета городского поселения Пошехонье Пошехонского муниципального района Ярославской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам №1 и № по участковым избирательным комиссиям (приложение 1).

2. Направить решение в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить решение на странице территориальной избирательной комиссии Пошехонского района на официальном сайте Избирательной комиссии Ярославской области.

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пошехонского района Соколову О.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  В.Н.Соколова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                 О.В.Соколова

Приложение 1
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Муниципального Совета городского поселения Пошехонье Пошехонского муниципального района Ярославской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам №1 и № 2 по участковым избирательным комиссиям
	№ УИК
	Число избирателей на избирательном участке, чел.
	Число избирательных бюллетеней, штук

	Многомандатный избирательный округ № 1

	УИК №1222
	1262
	1250

	УИК №1226
	967
	950

	Резерв ТИК
	2229
	40

	Итого по округу

	2240

	Многомандатный избирательный округ № 2

	УИК № 1223
	211
	200

	УИК № 1224
	1067
	1050

	УИК № 1225
	1154
	1150

	Итого по округу
	2432
	2442

	Резерв ТИК

	42